[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PROJETO DE LEI Nº____________________/2019

[bookmark: _GoBack]Denomina Avenida José Pereira de Campos via pública do Município.

		Art. 1º Fica denominada Avenida José Pereira de Campos a via pública da sede do Município conhecida como Avenida “E”, do loteamento denominado Residencial Monte Carlo, com início na Rua “A” e término na Rua “C”, no mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, _____________________________

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA
Vereador

DESPACHOS

Processo nº                             /2019

Senhor Presidente,
Analisando a propositura ora recebida, é a presente para transmitir-lhe as seguintes informações, a fim de definir corretamente o rito de sua tramitação:
	Regime de tramitação:
ORDINÁRIO
	Regime de votação:
ÚNICA
	Quórum:
MAIORIA SIMPLES
VOTAÇÃO SIMBÓLICA

	Data de recebimento:

________________________
	Prazo para apreciação:

________________________

	Comissões Permanentes que deverão se manifestar:
1 – Comissão de Justiça, Legislação e Redação;
2 – Comissão de Obras, Segurança, Serviços e Bens Públicos.

À Gerência de Gestão da Informação, para autuação, valendo-se, para tanto, dos dados previamente cadastrados no sistema quanto às informações sobre a proposição, o assunto e a autoria.

Araraquara, _______________________________

VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA
Diretor Legislativo

	Visto. De acordo.
Julgado objeto de deliberação.

Araraquara,____________________________________________

TENENTE SANTANA
Presidente

	Encaminhe-se os autos deste processo às comissões permanentes indicadas pela Diretoria Legislativa, na ordem em que indicadas.

Araraquara,____________________________________________

TENENTE SANTANA
Presidente

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br

image1.jpeg

C

ÂMARA

M

UNICIPAL DE

A

RARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara

-

SP, CEP 14801

-

300

www.camara

-

arq.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº

____________________/2019

Denomina

Avenida José Pereira de

Campos

via pública do Município

.

Art. 1º Fica denominad

a

Avenida José Pereira de Campos

a via pública da

sede

do Município conhecida como

Avenida

“

E

”, do loteamento denominado

Residencial

Monte Carlo

, com início na

Rua

“

A

”

e término na

Rua

“

C

”

, no mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões

Plínio de Carvalho,

_____________________________

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº____________________/2019

Denomina Avenida José Pereira de

Campos via pública do Município.

  Art. 1º Fica denominada Avenida José Pereira de Campos a via pública da

sede do Município conhecida como Avenida “E”, do loteamento denominado Residencial

Monte Carlo, com início na Rua “A” e término na Rua “C”, no mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, _____________________________

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA

Vereador